
ZARZĄDZENIE NR 107/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych 
Teologiczno-Katechetyczne Studia Podyplomowe dla Nauczycieli

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 14 ust. 2 zarządzenia nr 105/2024 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu studiów 
podyplomowych w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, co następuje:

§1-

1. Powołuje się ks. dr Dariusza Mazurkiewicza na kierownika studiów podyplomowych, 
realizowanych w Gorzowie Wielkopolskim.

2. Powołuje się ks. dr Radosława Mazura na kierownika studiów podyplomowych 
realizowanych w Koszalinie.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


